（第１号様式）

年 月 日

千代田区長 様

団体名

代表者名

団体所在地 千代田区

リユース食器等の利用について、次のとおり申請します。

　    　　年　　月　　日（　　）～　　　月　　日（　　）

　千代田区

　氏名

　住所

　電話番号

　ＦＡＸ

　カップ（大） 個

　カップ（小） 個 表示看板（分別ごみ容器用）

　皿 枚 燃やす 枚

　どんぶり 個 燃やさない 枚

　はし 膳 カン 枚

　生ごみ容器セット セット ビン 枚

　分別ごみ容器 個 ペットボトル 枚

　郵便番号

　住所

　建物名

　氏名

　電話番号

　希望日時 年 月 日（ ）

年 月 日（ ）

【提出先】千代田清掃事務所 〒101-0021　千代田区外神田一丁目１番６号

TEL 03-3251-0566 ／ FAX 03-3251-4627

担
当
者

貸
出
希
望
数
量

配
達
場
所
・
日
時

午前　・　午後

返 却 予 定 日

リユース食器等利用申請書

イ
ベ
ン
ト
概
要

　イベント名

　開催日

　開催場所

　食器等の
　利用目的